6

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.09.2013								          № 232-па

О внесении изменения
в постановление администрации
города  от 30.11.2012 № 307-па
«Об утверждении состава
территориальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
при администрации города Пыть-Яха»

городской округ город Пыть-Ях
В связи с кадровыми перестановками администрации города, внести в постановление администрации города от 30.11.2012 № 307-па «Об утверждении состава территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Пыть-Яха» следующее изменение:

1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Сектору пресс-службы управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Считать утратившими силу постановления администрации города от 20.03.2013 № 46-па, от 03.06.2013 № 102-па, от 09.08.2013 № 169-па «О внесении изменения в постановление администрации города от 30.11.2012                № 307-па».
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Бойко В.П.

Глава администрации
города Пыть-Яха									    Р.И. Стадлер

Приложение
к постановлению администрации
города Пыть-Яха
                                          от 12.09.2013 № 232-па

Состав
территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  администрации города Пыть-Яха

Бойко Виталий Петрович		первый заместитель главы администрации города, председатель территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Пыть-Яха

Устинов Алексей Алексеевич		начальник отдела по организации деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Пыть-Яха, заместитель председателя территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Пыть-Яха

Дорошенко Алевтина Алексеевна		ведущий специалист отдела по организации деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Пыть-Яха, секретарь территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Пыть-Яха

Члены территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Пыть-Яха

Попова Инна Анатольевна		главный специалист отдела по организации деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Пыть-Яха

Чернышова Светлана Валерьевна	консультант отдела по организации деятельности территориальной  комиссии по   делам   несовершеннолетних и защите их прав администрации города Пыть-Яха

Бамматов Али Баматович	заместитель начальника ОУУП и ПДН ОМВД России по г. Пыть-Ях- начальник подразделения по делам несовершеннолетних

Гареева Флуда Тимерхановна		директор казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Пыть-Яхский центр занятости населения»

Лососинова Марина Геннадьевна		начальник управления социальной защиты населения по городу Пыть-Яху

Слячкус Лариса Юрьевна		начальник отдела по здравоохранению администрации города Пыть-Яха

Мещерякова Виктория Викторовна		начальник отдела опеки и попечительства администрации города Пыть-Яха

Котова Ирина Владимировна		заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по городу Пыть-Яху

Вагин Сергей Владимирович		директор департамента образования и молодежной политики администрации города Пыть-Яха

Водотыко Елена Николаевна		заместитель директора бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Гелиос»

Бегейович Любовь Васильевна		начальник отдела молодежной политики департамента образования и молодежной политики

Егорова Наталья Николаевна		начальник филиала по городу Пыть-Яху федеральной службы исполнения наказаний по Ханты – Мансийскому автономному округу – Югре Федеральное казенное учреждение Уголовно – исполнительная инспекция филиала по городу Пыть-Яху

Кириллов Альберт Леонидович		начальник отдела по физической культуре и спорту администрации города Пыть-Яха

Токарева Татьяна Васильевна		начальник отдела по культуре и искусству администрации города Пыть-Яха

Евтушенко Анатолий Владимирович	президент общественной организации г. Пыть-Яха «Возрождение социально неблагополучных категорий граждан»

image1.jpeg